平成 21 年 3月 27 日

各 位

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代表取締役専務取締役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 21 年 2 月 28

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 21年 2月 18日公表）

前期実績

（平成 20 年 2月期）

基準日 平成 21 年 2月 28 日   同 左 平成 20 年 2月 29 日

1 株当たり配当金 5,000 円 5,000 円 4,000 円

配当金の総額 48,450 千円 － 39,912 千円

効力発生日 平成 21 年 5月 7日 － 平成 20 年 5月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、成長性を維持し、安定かつ継続的な利益を確保することにより、株主の皆様に

利益還元することを経営の重要政策と位置づけており、内部留保の充実も勘案し、業績に

相応しい配当を実施していくことを基本方針としております。

 当期（平成 21 年 2 月期）の配当金は、当期の業績等を勘案した結果、株主の皆様から

のご支援にお応えするため、1株当たりの期末配当金を 5,000 円（前期比＋1,000 円）と

することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

当 期 実 績 － 5,000 円 5,000 円

前期実績（平成 20 年 2月期） － 4,000 円 4,000 円

以 上